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Protokół Nr 0012.5.6.2018.KKSiT 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

w dniu 12 czerwca 2018 r. 

 
 
Miejsce posiedzenia: Miejskie Centrum Kultury w Tychach. 
Godzina rozpoczęcia: 16

00
. 

 
Obecni: 
- 4 radnych członków Komisji – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, 
- goście – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 
Porządek obrad (załącznik nr 3, nr 4 i nr 5 do protokołu): 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z piątego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki w dniu  

15 maja 2018 r. 
4. Działalność Miejskiego Centrum Kultury w Tychach. 
5. Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2018 roku. 
6. Wniosek mieszkanki miasta Tychy w sprawie zmiany treści zapisu Regulaminu przyznawania 

stypendium miasta Tychy pn. „Tyskie Orły”. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  
8. Zamknięcie posiedzenia. 

  
 
Ad 1. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Turystyki radny Krzysztof 
Woźniak. Prowadzący obrady powitał zebranych, stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji i postanowień Komisji. 
 
 
Ad 2. 

Prowadzący obrady nie wprowadził żadnych zmian do porządku obrad. Wobec powyższego 
porządek obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
  
Ad 3. 

Uwag do protokołu nie wniesiono – protokół z piątego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu  
i Turystyki w dniu 15 maja 2018 r. został przyjęty pozytywnie. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
 
 
Ad 4. 

Komisja zapoznała się, omówiła i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z działalności 
Miejskiego Centrum Kultury w Tychach (załącznik nr 6 do protokołu), które przedstawił Dyrektor 
Miejskiego Centrum Kultury w Tychach Paweł Drzewiecki.  
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Miejskiego Centrum Kultury w Tychach.  

 
 
Ad 5. 

Komisja przyjęła plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki na II półrocze 2018 r. 
(załącznik nr 7 do protokołu). 
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Głosowanie: za – jednogłośnie. 

 
 
Ad 6. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkanki miasta Tychy w sprawie zmiany treści zapisu 
Regulaminu przyznawania stypendium miasta Tychy pn. „Tyskie Orły” (załącznik nr 8 do protokołu). 
Komisja skierowała przedmiotowy wniosek do Prezydenta Miasta Tychy z prośbą  
o rozpatrzenie i udzielenie odpowiedzi zainteresowanej, z kopią do wiadomości Przewodniczącemu 
Rady Miasta Tychy oraz Komisji. 
 
 
Ad 7. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
 
Ad 8. 
 Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Woźniak  
o godz. 17

00
 zamknął posiedzenie. 

 
Nagranie z przebiegu obrad komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 
Załączników: 9 szt. 
 
Protokół sporządziła: 

Ewa Gucwa.         Przewodniczący 
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

 
/-/ mgr Krzysztof Woźniak 
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